

Öffentliche Bekanntmachung

Gemäß § 4 der Hauptsatzung des Landeswohlfahrtsverbandes Hessen geben wir nachstehend Zeit, Ort und Tagesordnung der nächsten Sitzung des Beteiligungsausschusses der Verbandsversammlung des Landeswohlfahrtsverbandes Hessen bekannt. Gleichzeitig wird diese Bekanntmachung unter der Rubrik "Öffentliche Bekanntmachungen" auf der Homepage des LWV Hessen (https://www.lwv-hessen.de) veröffentlicht.

Tagesordnung

für die 19. Sitzung des

Beteiligungsausschusses

der XVI. Verbandsversammlung des Landeswohlfahrtsverbandes Hessen am 05.10.2021, um 13.30 Uhr, Festsaal, Vitos Herborn gGmbH, Austraße 40, 35745 Herborn

- 1. Mitteilungen
 - a) des Vorsitzenden des Beteiligungsausschusses
 - b) des Verwaltungsausschusses
- 2. Genehmigung des Protokolls der Sitzung am 30.06.2021
- 3. Beteiligungsbericht 2020 des Landeswohlfahrtsverbandes Hessen
- 4. Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

Zur Behandlung in nichtöffentlicher Sitzung vorgeschlagen:

1. Zwischenbericht Januar bis Juni 2021 der Gesellschaften, an denen der LWV Hessen beteiligt ist

34117 Kassel, 16.09.2021

Landeswohlfahrtsverband Hessen Walter Busch-Hübenbecker Vorsitzender des Beteiligungsausschusses